
Statutární město Pardubice | Magistrát města

Žádost o udělení souhlasu k upuštění od odděleného soustřeďování odpadů
dle § 30 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů

Číslo formuláře: OŽP/2020/09

Odpovědná úřední osoba

VYPLNÍ ÚŘAD:

Spisová značka

Číslo jednací

Žádost podána dne:

str. 1/2

Žadatel

Datum narození IČ

Název firmy/jméno a příjmení

Adresa/sídlo

Adresa provozovny

Telefon Email (nepovinné)

Adresa

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele

Telefon

Seznam odpadů, které budou soustřeďovány společně (vyhl. MŽP č. 8/2021 Sb., Katalog odpadů)

Katalogové číslo Název odpadu Kategorie odpadu



dne

V Vlastnoruční podpis
žadatele (+ razítko
u právnických osob)

str. 2/2

Přiložte k žádosti

- kopii podnikatelského oprávnění: Výpis z Obchodního rejstříku nebo Živnostenský list
- kopii oprávnění (plné moci) osoby oprávněné k zastupování žadatele
- kopie dokladu o zaplacení správního poplatku 1.000 Kč dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích
- kopie rozhodnutí oprávněné osoby, které budou odpady předány

Vyplněním označených nepovinných údajů dávám správci osobních údajů, kterým je statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1,
530 21 Pardubice, IČ 00274046 (dále jen “správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro rychlejší
a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající
z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných
zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace
o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici na adrese https://www.pardubice.eu/gdpr/.


	Telefon: 
	V: 
	dne: 
	tab1_01: 
	tab1_02: 
	tab1_03: 
	tab1_04: 
	tab1_05: 
	tab1_06: 
	tab1_07: 
	tab1_08: 
	tab1_09: 
	tab1_10: 
	tab1_11: 
	tab1_12: 
	tab1_13: 
	tab1_14: 
	tab1_15: 
	tab1_16: 
	tab1_17: 
	tab1_18: 
	tab1_19: 
	tab1_20: 
	tab1_21: 
	tab1_22: 
	tab1_23: 
	tab1_24: 
	Uredni_osoba: 
	Sp_zn: 
	Cj: 
	Zadost_podana_dne: 
	Zadatel_jmeno_nazev: 
	Datum_narozeni: 
	IC: 
	Adresa: 
	Adresa_provozovny: 
	Email: 
	Zadatel_zastup: 
	Telefon_zastup: 
	Adresa_zastup: 


